
 Zarządzenie Nr 201 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  23 kwietnia  2021 roku 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 075 960,87 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 28 663 396,87 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 412 564,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 31 441 644,33 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 354 964,33 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 086 680,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 201 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  23.04.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
– pismo Nr WF-I.3112.1.13.2021 z dnia 21.04.2021r.- wpływ do Urzędu 22.04.2021r., 
Nr WF-I.3112.20.9.2021 z dnia 21.04.2021r.- wpływ do Urzędu – 22.04.2021r. 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                       do zarządzenia Nr201/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 180 300,00 203 020,87 383 320,87  

 01095  Pozostała działalność 55 000,00 203 020,87 258 020,87  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 203 020,87 203 020,87 

 

Razem: 29 872 940,00 203 020,87 30 075 960,87  

 
tym:    

bieżące 28 460 376,00 203 020,87 28 663 396,87 

majątkowe 1 412 564,00 0,00 1 412 564,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                       do zarządzenia Nr201/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 203 020,87 203 020,87  

 01095  Pozostała działalność 0,00 203 020,87 203 020,87  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 203 020,87 203 020,87 

 

Razem: 9 089 469,00 203 020,87 9 292 489,87  

 
 
 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 203 020,87 203 020,87 

 01095  Pozostała działalność 0,00 203 020,87 203 020,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 2 535,39 2 535,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 433,55 433,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 31,06 31,06 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

0,00 199 040,07 199 040,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 980,80 980,80 

Razem: 9 089 469,00 203 020,87 9 292 489,87 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr 201 /2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 23 kwietnia  2021 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 248 000,00 203 020,87 451 020,87 

 01095  Pozostała działalność 0,00 203 020,87 203 020,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 2 535,39 2 535,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 433,55 433,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,06 31,06 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 199 040,07 199 040,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 980,80 980,80 

852   Pomoc społeczna 1 226 990,00 0,00 1 226 990,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

310 000,00 -6 000,00 304 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -6 000,00 44 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 94 000,00 6 000,00 100 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 88 000,00 6 000,00 94 000,00 

Razem: 31 238 623,46 203 020,87 31 441 644,33 

 
tym:    

bieżące 27 151 943,46 203 020,87 27 354 964,33 

majątkowe 4 086 680,00 0,00 4 086 680,00 

 
 


